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分类广告
公告 挂失 声明 64110112

标准仓库出租可分租
广卫立交桥旁，面积: 1000m2-10000m2。电话: 13759444929

内科、口腔科执业医
师、助理医师各2名，护
士3名。18314389808

招
聘

一楼1400㎡旺铺出租
昆明火车站旁新光世纪城，属自贸
区整体分割均可。13782081888谭

呈贡标准化厂房出租2000m2厂房，办公楼，持有土地证，合
法手续，交通便利。18788116658

厂房出售
自贸区园区地铁旁面
积 1400-2600m2，现房
可按揭13700671926陈

厂房仓库
5000㎡出租，层高 10 米，
距昆明 6 公里公路边。13888579955赵先生

综合信息
热线
电话：64110112

云南绿环环保科技有限公司遗失
中国工商银行昆明严家地支行
（账号：2502011409024570131）预
留倪一民私章，登报作废。

昆明医科大学校友会遗失社会团
体法人登记证书副本，信用代码：515300000642823262，声明作废。

泰康养老保险股份有限公司云
南分公司遗失云南增值税普通
发票发票联一份，发票代码：5300181160，号码：00605469，
金额：658元整，登报作废。

李顺义遗失农村土地承包经营权
证，编码：530113104207060025J，
登报作废。

侯蓉（身份证：530102198801082420）遗失巡游出租汽车驾驶
员证，登报作废。

王宗弟遗失昙华小区12栋1单
元 502 号公房契约证，契约证
号：PF008000477，登报作废。

安宁4272㎡酒店招租
占地 4416㎡，有房屋 6栋，客房 41
间，室内泡池 6间，会议室 2个，歌
舞厅 1 个，棋牌及活动室 5 间，餐
厅 2层，户外泳池 1个，环境优良，
位置优越，是办公、住宿餐饮、康
养的理想之地。联系：苏先生13987691398贵州博宏安宁分公司

公告·挂失
广告
热线：63306561

出租·转让
广告
热线：63306561

云南通广建设工程有限公司，开
户行：中国民生银行昆明滇池路
支行，账号：155780637，遗失预
留银行公章一枚，登报作废。

●郑玉芬遗失失业证，证号：5301210016013485，登报作废。

●李万琼遗失就业创业证，证号：5301010313000346，登报作废。

●何倩遗失就业创业证，证号：5301020018147303，登报作废。

●李绍华遗失就业创业登记证，证
号：5301210017018165，登报作废。

急售:东市区小区门口商铺，
面积 41平米，总价 120万，现
买现收租，格局方正，门面宽，
联系19969153603马师

急售:火车北站旁滨江俊园现
铺，面积 20-170 平米，均价1.8万，临街独立产权。
联系电话：15969407476赵师

【日新达】店铺出售84.22m2，218 万（可议），净门
宽8米，正对学校大门。
看铺方便：184-8714-6324

云南爱心护理院诚招
内科医生、护士、护理员数名，待
遇面谈。李老师13508706259

二环内金融商圈临街（梁家河地铁D口）

大明星文化企业综合楼2-3层5800m2招租
可整租、分租。框架结构、层高4.5米、柱间距7.8米、
配备专属电梯、拥有大型停车场，招租业态不限。
电话：68321198、13888233625（伏先生）15808761915（曾先生）

社区卫生服务中心转让
位置佳，证照齐全，详询17789229962、17787852247

北京路太古里民宿酒店式公寓
整层、半层出售 15368899978张

本人做工程，现目前手上有开发
商抵款过来的公寓(总的24间)急
售，价格优惠。李:15096625838

西坝路下段附 1 号（五华区档案馆）一楼临街商铺40-116.48㎡；华景苑小区（羊仙坡北路72号附1号）住宅底商768.74㎡；西昌花园 5幢 1层车库（18个）349.3㎡；华昌路 175
号附1号临街铺面 28.9㎡;东长村7-8号1-2层318.66㎡。

联系人：陆先生 联系电话：0871-63100770
景星花鸟珠宝世界1-5层多间空置铺面招租，经营面积共

计2725.64㎡。经营项目：珠宝、文玩、会所、培训机构等。
联系人张老师、梁老师63644521

自本招租公告发布之日起7个工作日有效 2020年12月16日
昆明市五华区国有资产投资经营管理有限公司物业管理分公司

招

租

公

告

●杜永志遗失网约车驾驶员证，证
号533222198707023110登报作废。
● 宗 继 尧 遗 失 失 业 证 ，证 号5301010213001429，登报作废。

周琴遗失明通商场 4BX28号铺面
收款收据，收据号：No.0577071，商
位使用费 25200元，保证金 10000
元；收据号：No.5033135，物业运营
费 16800.00元；及《商位有期有偿
使用协议书》、《物业服务协议》、
《目标管理责任书》各一本，登报
作废。

公 告
江西恒运建筑工程劳务分包有限
公司:

你单位刘少礼申请的劳动能
力鉴定结论已作出，因我委多次
给你单位送达结论书无果。现采
取公告方式进行送达，请你单位
在公告之日起，60日内来我委领
取刘少礼的劳动能力鉴定结论
书，逾期则视为送达。

昆明市劳动能力鉴定委员会2020年12月16日

●肖林遗失就业创业证，证号：5301550017012906，登报遗失。

公 告
江苏省建筑工程集团有限公司昆
明龙斗壹号海岸城38号地块海滨
时代风情广场项目住宅及裙楼工
程项目部：

你单位姜以刚申请的劳动能
力鉴定结论已作出，因我委多次
给你单位送达结论书无果。现采
取公告方式进行送达，请你单位
在公告之日起，60日内来我委领
取姜以刚的劳动能力鉴定结论
书，逾期则视为送达。

昆明市劳动能力鉴定委员会2020年12月16日

处置公告
云南空港航空食品有限公

司现有一批低值易耗品（主要
为餐饮用具）进行变卖处置。
联系电话：严师
67085191 15887121998

《年产40万吨冷轧热镀锌钢带改扩建项目环境影响评价报告书》
（征求意见稿）第二次建设项目环境影响评价公众参与信息发布
各位公众：您好！

按照《中华人民共和国环境影响评价法》、《环境保护公众参与办
法》有关规定，现将《年产40万吨冷轧热镀锌钢带改扩建项目环境影响
评价报告书》向各位公示，以广泛征求受该项目建设影响的公众、关心
项目建设的公众、专家、单位对项目建设的意见与建议，起到预防、减
轻或消除项目建设对环境带来的不利影响的目的。您可以在本公示
发布10个工作日内向建设单位或者环境影响评价单位索取相关补充
信息。您的宝贵意见可以以电话、信函、传真、电子邮件或其它便利的
方式提交建设单位或者环境影响评价单位（书面意见为佳），逾期不再
受理。注：纸质版的报告在建设单位和环评单位查阅。

此次主要对受工程建设影响的公众征求从环境保护的角度提出
的建议，并反馈于工程设计中，最大限度保护好环境和减少对公众的
不利影响。

联系方式如下：
建设单位：云南达海新型材料科技有限公司
地址：昆明市海口工业园区云南达海新型材料科技有限公司
联系人：任小山 联系方式：18187509517
环境影响评价机构：云南博曦环境影响评价有限公司
地址：云南省昆明市西山区前兴路大商汇C区86幢4楼406室
联系人：胡燕 联系方式：13114200815
报告电子版链接：http://kmacee.km.org.cn/gcpt/
公众意见表链接：http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

云南达海新型材料科技有限公司2020年12月9日

● 徐 斌 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301020014035206，登报作废。

● 李 宁 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301120013005016，登报作废。

● 陈 晋 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301110013009932，登报作废。

王寿邦遗失昆明市五华区国有
资产投资管理有限公司物业管
理分公司开具的保证金收据贰
张，收据号：7008832、7008833，
金额共68000元，登报作废。

昆明金润中江投资中心（有限合
伙）遗失在建行昆明环城西路支
行（账号：53050187504000000109）
预留杨龙川私章，登报作废。
昆明金润中海投资中心（有限合
伙）遗失在建行昆明环城西路支
行（账号：53050187504000000084）
预留杨龙川私章，登报作废。
昆明金润中湖投资中心（有限合
伙）遗失在建行昆明环城西路支
行（账号：53050187504000000012）
预留杨龙川私章，登报作废。
珠海金润中天投资中心（有限合
伙）遗失在建行昆明环城西路支
行（账号：53050187504000000120）
预留杨龙川私章，登报作废。
珠海金润中洲投资中心（有限合
伙）遗失在建行昆明环城西路支
行（账号：53050187504000000105）
预留杨龙川私章，登报作废。
珠海金润中泽投资中心（有限合
伙）遗失在建行昆明环城西路支
行（账号：53050187504000000327）
预留杨龙川私章，登报作废。

●董继荣（身份证号：530112198107202931）遗失失业证，登报作废。

●王海琼（身份证：530112198801110527）遗失失业证，登报作废。

●陆荣昆遗失就业创业证，证号:5301120015039972,登报作废。

●李丽萍遗失就业失业登记证，证
号：5301210012002476，登报作废。

● 张 新 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301120013017054，登报作废。

●李才洪遗失失业证，证号：5301210016016156，登报作废。

王燕遗失济南大学成人高等教育
本科毕业证书，毕业证编号：104275201405001377，登报作废。

● 张 阳 遗 失 失 业 证 ，证 号 ：5301120017089907，登报作废。足不出户

在线登报

本栏目所展示的信息由发布人自行提供，本报不是内容的制作者，只负责原样展现信息发布人所要发布信息的内容，信息内容的真实性、准确性和合法性由发布人负责。

昆明灵奇空间软件有限公司遗失预留在
中国工商银行昆明市螺蛳湾分理处(账号
2502011309200017017)的财务章、法人
( 熊 运 余) 私 章 各 一 枚 ，登 报 作 废 。

13668769105
鸿
运

搬家搬厂搬办公室价优

顺达 67166253
68242668
搬家，200元起

全
天
入
城 大众63322118

本月搬家大优惠
妇联钟点做饭陪护月嫂64128233

63334455刊登
热线

昆明饭店酒润祥老酒收藏
1953年-2019年高度茅台酒、五粮液、剑南春、汾酒、郎酒、
西凤、全兴大曲、董酒、各类洋酒及各地区地方名酒。

收购品类

地址：昆明饭店一层会议室 公交路线：2、5、23、47、50、52、63、71、78、83、89、105东风广场站

广告
18669109898电

话

茅台酒回收价格表

此 广 告 长 期 有 效

年份
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年

收购价
16800
17500
17800
18000
18300
20500
22500
23500
24500
24800

年份
1980年
1979年
1978年
1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年

收购价
25800
30500
36000
55000
63000
85000
16万
18万
18.5万
21万

年份
2020年
2019年
2018年
2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年

收购价
2450
2500
2550
2650
2750
2850
2950
3100
3300
3500

年份
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年
1991年

收购价
6800
7500
7400
7800
8200
15200
15500
15600
16000
16300

年份
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年
2005年
2004年
2003年
2002年
2001年

收购价
3800
4100
4200
4300
4500
4800
5200
5500
5600
5750

年份
1970年
1969年
1968年
1967年
1966年
1965年
1964年
1963年
1962年
1961年
1960年

收购价
26万
28万
35万
40万
45万
48万
49万
58万
60万
65万
100万

搬家·家政·保洁

昆明森泰装饰设计工程有限公司遗
失预留在广发银行昆明大商汇支
行，账号132003518010002644的
公章一枚、财务章一枚，登报作废。

专业搬家搬厂、单位、学校、钢琴
拆装家具 长短途搬家货运

63583008
全 天 进 城

蚂
蚁
搬
家

理
想
服
务

春苑
招驾驶员 2 名
68235988
搬家搬厂专业钢琴拆装

65366088
63199828金牛

金牌服务满意收费

二
十
年
搬
家
搬
厂

专
业
拆
装
家
俱

长
短
途
货
运

顺美搬家
65701002
63119111

全
天
入
城

优
质
优
价信誉第一，服务至上

蚂蚁来搬家
64619868全

天
入
城

优
质
优
价
13888089593
二十年信誉品质服务

云南鑫宇和贸易有限公司，开户行：上海浦东发
展银行昆明分行，账号：78010154700003566，
开户行：上海浦东发展银行昆明严家地支行账
号：78050154800000454的预留公章各一枚，因
办 公 室 人 员 保 管 不 善 遗 失 ，登 报 作 废 。

昆明欣宴餐饮管理有限公司遗失昆明
冠江集团物业服务有限公司开具的物
业管理费保证金收据，号码：0006647，
金 额 ：190140 元 ，登 报 作 废 。

●顺福源家政专业价优18388440638

●家政保姆月嫂保洁13529067594

●保姆钟点做饭陪老人65628730

●刮粉墙砖新旧房子装修18786033014

●关上专业疏通管道 13064251133

●十八年疏通水电改管钻孔63360142
厨房疏通15974845040●
马桶疏通 13759467390●

蓝月亮保洁 66922420● 我公司于2020年10月17日在《春城晚报》
A07版刊登减资公告，现在更正内容所述的
股东决定日期由2020年8月11日更正为正
确日期 2020 年 10 月 17 日，特此公告。

云南恒格置业有限公司

更
正
公
告

昆明聚力装饰工程有限公司遗失
在广发银行股份有限公司昆明龙
华路支行预留公章、财务章、法人
私 章 各 一 枚 ，现 登 报 作 废 。

张慧，华都花园b区二期3（2）地下
室 46 号车位发票证号分别是：
1394310，1295064，8309591，声明
遗失；张慧，注册公用设备工程师
（给水排水）注册执业证书；证书编
号CS151101274，声明遗失。

云南五恭茶业有限公司遗失
光大银行昆明滇池路支行（账
号39690188000100868）预留
的 公 章 一 枚 ，登 报 作 废 。

刘良华遗失昆明红星海汇房地产
有限公司开具昆明红星天铂小区
房间编号为A2-5-1504的定金
和房款收据二张，号码2011337
金额20000元，号码2012617金
额1751740元,声明作废。

代友元遗失蓝光天娇城小区二
期8栋D326室嘉宝物业购车
位契税收据，票据号01488521
金额 2982.4 元整，登报作废。

武警云南省总队医院，李春东
（身份证号53032419770501
2312）遗失警官证（号码：武
字第0357665号）登报作废。

●昆明年捷民用安防科技有限公司遗
失公章一枚，登报作废。

●代郭良遗失身份证，证号：5301
02199306173717，登报作废。

昆明莉磊商贸有限公司于2020年12
月15日经公司股东决定解散，并成立清算
组。请公司债权人自本公告发布之日起
45日内向公司清算组申报债权。逾期未
申报债权的，视为放弃此权利。

昆明莉磊商贸有限公司清算组
2020年12月16日

注 销 公 告

嵩明县公安局遗失中国人民财产保险
股份有限公司昆明市分公司交强险保
单8张和交强便携标识8张，其中保单
号码以及对应的保单铅印流水号如
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杨娟花养猪创业16年来，依托云龙
县长新优质生猪产业协会，带动云龙县长
新乡1000多户农户发展生猪养殖业，走
出一条依靠产业发展脱贫的“造血”式扶
贫之路。

2003年，杨娟花用所有的积蓄开始
养猪创业。在赚到第一桶金后，乡亲们
纷纷向她求取致富经。2006年，她牵头
成立了云龙县长新优质生猪产业协会，
抱团经营，分享养殖技术，带动农户发展
产业致富。

农户面临的第一大难题是缺乏启动资
金。杨娟花向政府了解到惠农贷款政策，
每天起早贪黑，往返于银行和农户之间协
调贷款。历尽周折，终于争取到每户5万
元的贷款，养殖户用来购买猪圈的材料，并
积极出力建造猪圈。养殖户把猪圈盖了起
来，却没有周转资金，又没人愿意给农户赊
销生产资料，于是她又用自己的钱无偿提
供给农户购买种猪、饲料，等农户赚了钱再
归还。就这样，2007年至2008年，协会发
展了十几个养猪大户，每户都养了10头以

上的母猪，年产优质肥猪200头以上，实现
年利润4万元以上。2009年，在农行的大
力支持下，协会又发展了养猪大户30多
户。养殖户都赚到了钱，盖起了楼房，在村
里无形中起到了示范带头作用。之后主动
要求加入协会的户数不断增加，但由于资
金有限，协会只能分期分批地支持，逐年推
进。通过一步一个脚印的积累，目前协会
内年产值达8000万元以上，存栏母猪10
头以上的会员达276户，户年均利润在5
万元以上，带动了118户建档立卡贫困户

脱贫致富。
2015年，杨娟花听闻云龙县开展“挂

包帮”“转走访”工作，便主动请缨，加入
到脱贫攻坚的行列，挂包了5户建档立卡
贫困户。

杨娟花是一名共产党员，现任长新乡
生猪养殖协会党支部书记。通过带动老百
姓发展养殖致富，得到了各级部门的肯定，
曾被评为“大理州2018年度科普带头人”

“2018年度社会扶贫模范”。
通讯员 左东敏

杨娟花 带动千户村民养猪致富


